
 

UCHWAŁA Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 19 lutego 2004 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Złocieniec na 2004 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1. Ustala si� dochody bud�etu Gminy Złocieniec (zał�cznik Nr 1 do uchwały) 

w wysoko�ci         21.535.338,00 zł, 
z tego: 

1) dochody zwi�zane z realizacj� zada� własnych (zał�cznik Nr 2 do uchwały)  
20.176.916,00 zł, 

         w tym dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych  
         oraz za korzystanie z tych zezwole� (zał�cznik Nr 3 do uchwały)            200.000,00 zł, 

2) dochody zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
      zleconych ustawami (zał�cznik Nr 4 do uchwały)                       1.226.545 zł, 
3) dochody zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej na podstawie 
      porozumie� z organami tej administracji (zał�cznik Nr 5 do uchwały)                6.000,00 zł, 
4) dochody zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu wła�ciwo�ci powiatu na podstawie 
      porozumie� (zał�cznik Nr 6 do uchwały)                                                          125.877,00 zł. 
 
    § 2. Ustala si� wydatki bud�etu Gminy w wysoko�ci (zał�cznik Nr 7 do uchwały)   
                                                                                                                            25.313.468,00 zł, 

z tego: 
1) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� własnych (zał�cznik Nr 8 do uchwały) 
                                                                                                                            23.955.046,00 zł, 

        w tym wydatki zwi�zane z realizacj� Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi�zywania 
      Problemów Alkoholowych (zał�cznik Nr 9 do uchwały)                             200.000,00 zł, 

    2) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
        zleconych ustawami (zał�cznik Nr 10 do uchwały)                                         1.226.545,00 zł, 
    3) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej na podstawie 
         porozumie� z organami tej administracji (zał�cznik Nr 11 do uchwały)              6.000,00 zł, 
     4) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu wła�ciwo�ci  powiatu na podstawie  
         porozumie� (zał�cznik  Nr 12 do uchwały)                                                       125.877,00 zł. 
 
       § 3. Ustala si� rozchody bud�etu Gminy Złocieniec w wysoko�ci                      550.535,00 zł, 
z przeznaczeniem na: 
    1) spłat� rat po�yczek z WFO�iGW Szczecin w wysoko�ci                                   21.200,00  zł, 
    2) spłat� rat po�yczki z AWRSP O/T Szczecin  w wysoko�ci                                25.000,00  zł, 
    3) spłat� rat kredytów z  banku BPH PBK S.A. Szczecin  w wysoko�ci              434.866,00  zł, 
    4) spłat� rat kredytów z banku BISE O/Rawicz w wysoko�ci                                 69.469,00 zł. 
 
      § 4. Deficyt bud�etowy w wysoko�ci                                                              3.778.130,00  zł, 
zostanie pokryty  kredytami i po�yczkami 
 
      § 5. Ustala si� rezerw� ogóln� w wysoko�ci                                                      200.000,00   zł.  
 
      § 6. Ustala si� limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne okre�lone w zał�czniku Nr 13 
do uchwały. 
 



 

2 
 
 
      § 7. Ustala si� plany przychodów i wydatków zakładów bud�etowych i �rodków specjalnych zgodnie 
z zał�cznikiem Nr 14 do uchwały. 
 
      § 8. Ustala si� plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki 
Wodnej zgodnie z zał�cznikiem Nr 15 do uchwały. 
 
      § 9. Ustala si� dotacje dla zakładów bud�etowych przeznaczonych na: 
1)  działalno�� bie��c�  w ł�cznej kwocie                                               200.000,00. zł, 
2)  inwestycje w ł�cznej kwocie                                                                65.000,00 zł 
 
      § 10. Ustala si� dotacje celowe na realizacj� zada� publicznych wykonywanych przez organizacje 
pozarz�dowe z zakresu: 
     1) turystyki i wypoczynku  w ł�cznej kwocie                                         5.000,00 zł, 
     2) bezpiecze�stwa publicznego w ł�cznej kwocie                                50.000,00 zł, 
     3) ochrony zdrowia  w ł�cznej kwocie                                                  79.000,00 zł, 
     4) opieki społecznej  w ł�cznej kwocie                                                   8.200,00 zł, 
     5) edukacyjnej opieki wychowawczej w ł�cznej kwocie                           500,00 zł, 
     6) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w ł�cznej kwocie          80.000,00 zł 
     7) kultury fizycznej i sportu w ł�cznej kwocie                                    111.800,00 zł. 
 
     § 11. Ustala si� dotacje dla niepublicznego przedszkola w ł�cznej kwocie    150.760,00  zł. 
 
     § 12. Ustala si� dotacje dla instytucji kultury  przeznaczone na: 
   1)  działalno�� bie��c� o�rodka kultury w ł�cznej kwocie                   428.852,00 zł, 
   2)  inwestycje i remonty w ł�cznej kwocie                                             10.000,00 zł, 
   3)  działalno�� bie��c� biblioteki  w ł�cznej kwocie                            185.000,00 zł, 
   4)  inwestycje i remonty w ł�cznej kwocie                                               5.000,00 zł. 
 
     § 13. Ustala si� prognoz� ł�cznej kwoty długu na lata 2004 – 2014 zgodnie z zał�cznikiem  
Nr 16 do uchwały. 
 
     § 14. Upowa�nia si� Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec do zaci�gania zobowi�za� w roku 
bud�etowym do ł�cznej kwoty  500.000,00 zł. 
 
     § 15. Upowa�nia si� Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec do zaci�gania kredytów i po�yczek do 
wysoko�ci  1.400.000,00 zł przeznaczonych na pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku bud�etowego 
deficytu, podlegaj�cych spłacie w roku bud�etowym. 
 
     § 16. Upowa�nia si� Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bud�etowych, z wył�czeniem przeniesie� wydatków 
mi�dzy działami, 

2) przekazania niektórych uprawnie� do dokonywania przeniesie� planowanych wydatków 
kierownikom jednostek organizacyjnych. 

 
     § 17. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2004 r. 
 
 

Przewodnicz�cy  
  Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
          /Henryk Uchro�ski/ 
 



 

Zał�cznik Nr 1 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 
 

Dochody  bud�etu Gminy  Złocieniec 
(ogółem) 
w 2004 r. 

 
Według działów klasyfikacji i wa�niejszych �ródeł: 

Dział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji bud�etowej Kwota 
(zł) 

1 2 3 4 
600  Transport i ł�czno�� 287.930 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bie��ce realizowane na podstawie porozumie� 
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

125.877 

 6290 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskanych z innych �ródeł 

162.053 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.313.100 
 0470 Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i 

u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ciami 
144.200 

 0690 Wpływy z ró�nych opłat 22.700 
 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych skarbu pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 

82.200 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własno�ci nieruchomo�ci 

1.054.000 

 0920 Pozostałe odsetki 10.000 
710  Działalno�� usługowa 6.000 

 2020 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na zadania bie��ce a realizowane przez gmin� 

6.000 

750  Administracja publiczna 112.000 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej 

112.000 

751  Urz�dy Naczelnych Organów Władzy 
Pa�stwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 

2.545 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej 

2.545 

754  Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

6.000 

 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieni��ne od 
ludno�ci 

6.000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

9.814.133 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.005.813 
 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30.000 
 0310 Podatek od nieruchomo�ci 4.943.840 



 

 0320 Podatek rolny 280.000 
 0330 Podatek le�ny 97.460 
 0340 Podatek od �rodków transportowych 212.020 
 0350 Podatek od działalno�ci gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

30.000 

 0360 Podatek od spadków i darowizn 30.000 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 160.000 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 67.000 
 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 13.000 
 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynno�ci 

urz�dowe 
10.000 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150.000 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� 

alkoholu 
200.000 

 0500 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 150.000 
 0690 Wpływy z ró�nych opłat 190.000 
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
55.000 

 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizacj� zada� bie��cych jednostek sektora 
finansów publicznych 

190.000 

758  Ró�ne rozliczenia 8.000.636 
 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 8.000.636 

801  O�wiata i wychowanie 57.646 
 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych skarbu pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 

11.500 

 0830 Wpływy z usług 3.000 
 0920 Pozostałe odsetki 85 
 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 930 
 6290 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin pozyskanych z innych �ródeł 
42.131 

852  Pomoc społeczna 1.133.000 
 0830 Wpływy z usług 21.000 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej 

1.112.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 421.348 
 0830 Wpływy z usług 413.303 
 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 8.045 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

77.000 

 6290 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskanych z innych �ródeł 

77.000 

926  Kultura fizyczna i sport 304.000 
 6330 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� inwestycji własnych gmin 
304.000 

Razem: 21.535.338 



 

 
Zał�cznik Nr 2 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 
 

Dochody  bud�etu Gminy Złocieniec 
zwi�zane z realizacj� zada� własnych 

w 2004 r. 
 
 

Według działów klasyfikacji i wa�niejszych �ródeł: 
 

Dział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji 
bud�etowej 

Kwota 
(zł) 

1 2 3 4 
600  Transport i ł�czno�� 162.053 

 6290 �rodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskanych z innych 
�ródeł 

162.053 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.313.100 
 0470 Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i 

u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ciami 
144.200 

 0690 Wpływy z ró�nych opłat 22.700 
 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych skarbu pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 

82.200 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własno�ci nieruchomo�ci 

1.054.000 

 0920 Pozostałe odsetki 10.000 
754  Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa 
6.000 

 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieni��ne 
od ludno�ci 

6.000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

9.814.133 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.005.813 
 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 30.000 
 0310 Podatek od nieruchomo�ci 4.943.840 
 0320 Podatek rolny 280.000 
 0330 Podatek le�ny 97.460 
 0340 Podatek od �rodków transportowych 212.020 
 0350 Podatek od działalno�ci gospodarczej 

osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

30.000 

 0360 Podatek od spadków i darowizn 30.000 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 160.000 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 67.000 



 

 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 13.000 
 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynno�ci urz�dowe 
10.000 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150.000 
 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na  
sprzeda� alkoholu 

200.000 
 

 0500 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 150.000 
 0690 Wpływy z ró�nych opłat 190.000 
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
55.000 

 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na realizacj� zada� bie��cych jednostek 
sektora finansów publicznych 

190.000 

758  Ró�ne rozliczenia 8.000.636 
 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 8.000.636 

801  O�wiata i wychowanie 57.646 
 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych skarbu pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 

11.500 

 0830 Wpływy z usług 3.000 
 0920 Pozostałe odsetki 85 
 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 930 
 6290 �rodki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskanych z innych 
�ródeł 

42.131 

852  Pomoc społeczna 21.000 
 0830 Wpływy z usług 21.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 421.348 
 0830 Wpływy z usług 413.303 
 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 8.045 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

77.000 

 6290 �rodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskanych z innych 
�ródeł 

77.000 

926  Kultura fizyczna i sport 304.000 
 6330 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 

pa�stwa na realizacj� inwestycji własnych 
gmin 

304.000 

Razem: 20.176.916 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Zał�cznik Nr 3 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 

Dochody  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

za wydawane zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych 
oraz za korzystanie z tych zezwole� 

w 2004 r. 
 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud�etowej 
Kwota 

(zł) 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadaj�cych osobowo�ci prawnej 

200.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowi�cych 
dochody jednostek samorz�du 
terytorialnego na podstawie ustaw 

200.000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzeda� alkoholu 

200.000 

Razem: 200.000 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

Zał�cznik Nr 4 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 

Dochody  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych ustawami 

w 2004 r. 
 
 
 

Według działów klasyfikacji i wa�niejszych �ródeł: 
Dział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud�etowej 
Kwota 

(zł) 
750  Administracja publiczna 112.000 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej 

112.000 

751  Urz�dy Naczelnych Organów Władzy 
Pa�stwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 

2.545 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej 

2.545 

852  Opieka społeczna 1.112.000 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 

pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej 

1.112.000 

Razem: 1.226.545 
  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Zał�cznik Nr 5 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 

Dochody  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej na 
podstawie porozumie� z organami tej administracji 

w 2004 r. 
 
 

Według działów klasyfikacji i wa�niejszych �ródeł: 
Dział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud�etowej 
Kwota 

(zł) 
710  Działalno�� usługowa 6.000 

 2020 Dotacje celowe otrzymane z 
bud�etu pa�stwa na zadania 
bie��ce a realizowane przez gmin� 

6.000 

Razem: 6.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Zał�cznik Nr 6 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 
 

Dochody  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu wła�ciwo�ci powiatu na 
podstawie porozumie�  

w 2004 r. 
 
 

Według działów klasyfikacji i wa�niejszych �ródeł: 
Dział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud�etowej 
Kwota 

(zł) 
600  Transport i ł�czno�� 125.877 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bie��ce 
realizowane na podstawie 
porozumie� mi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 

125.877 

Razem: 125.877 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 7 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 

Wydatki  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

(ogółem) 
w  2004 r. 

 
                                                                                                                                                                                                            w zł 

z tego: 
Wydatki  bie��ce 

z tego: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Plan 

wydatków 
ogółem 

Ogółem 
Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

 
Dotacje 

Wydatki na 
obsług� 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

 
 

Wydatki 
maj�tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
561.213 30.700 - - - - 530.513 

 01009 Spółki wodne 1.200 1.200 - - - - - 
 01010 Infrastruktura 

wodoci�gowa i 
sanitacyjna wsi 

530.513 - - - - - 530.513 

 01030 Izby rolnicze 5.000 5.000 - - - - - 
 01095 Pozostała 

działalno�� 
24.500 24.500 - - - - - 

020  Le�nictwo 4.000 4.000 - - - - - 
 02095 Pozostała 

działalno�� 
 

4.000 4.000 - - - - - 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600  Transport i 

ł�czno�� 
1.489.855 525.877 - - - - 963.978 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

125.877 125.877      

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

1.363.978 400.000 - - - - 963.978 

630  Turystyka 39.580 9.580 - 5.000 - - 30.000 
 63095 Pozostała 

działalno�� 
39.580 9.580 - 5.000 - - 30.000 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

1.001.900 441.900 - - - - 560.000 

 70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomo�ciami 

1.001.900 441.900 - - - - 560.000 

710  Działalno�� 
usługowa 

133.000 133.000 - - - - - 

 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

47.000 47.000 - - - - - 

 71035 Cmentarze 6.000 6.000 - - - - - 
 71095 Pozostała 

działalno�� 
80.000 80.000 - - - - - 

750  Administracja 
publiczna 

2.655.166 2.595.166 1.893.869 - - - 60.000 

 75011 Urz�dy 
wojewódzkie 

112.000 112.000 112.000 - - - - 

 75022 Rady gmin 
 

150.000 150.000 - - - - - 

 75023 Urz�dy gmin 
 

2.320.000 2.260.000 1.781.869 - - - 60.000 

 75045 Komisje 
poborowe 

1.500 1.500 - - - - - 



 

 75095 Pozostała 
działalno�� 

71.666 71.666 - - - - - 

751  Urz�dy 
naczelnych 

organów władzy 
pa�stwowej, 

kontroli i 
ochrony prawa 

oraz 
s�downictwa 

2.545 2.545 - - - - - 

 75101 Urz�dy 
naczelnych 
organów władzy 
pa�stwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

2.545 2.545 - - - - - 

754  Bezpiecze�stwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpo�arowa 

369.000 369.000 140.594 65.000 - - - 

 75412 Ochotnicze stra�e 
po�arne 

169.000 169.000 25.294 - - - - 

 75414 Obrona cywilna 5.000 5.000 - - - - - 
 75416 Stra� Miejska 130.000 130.000 115.300 - - - - 
 75495 Pozostała 

działalno�� 
65.000 65.000 - 65.000 - - - 

757  Obsługa długu 
publicznego 

200.000 200.000 - - 200.000 - - 

 75702 Obsługa papierów 
warto�ciowych, 
kredytów i 
po�yczek j.s.t. 
 

200.000 200.000 - - 200.000 - - 



 

758  Ró�ne 
rozliczenia 

200.000 200.000 - - - - - 

 75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 

200.000 200.000 - - - - - 

801  O�wiata i 
wychowanie 

8.051.155 8.051.155 6.564.586 150.760 - - - 

 80101 Szkoły 
podstawowe 

4.680.000 4.680.000 4.003.794 - - - - 

 80104 Przedszkola 910.760 910.760 614.710 150.760 - - - 
 80110 Gimnazja 2.180.000 2.180.000 1.946.082 - - - - 
 80113 Dowo�enie 

uczniów do szkół 
170.000 170.000 - - - - - 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

40.000 40.000 - - - - - 

 80195 Pozostała 
działalno�� 

70.395 70.395 - - - - - 

851  Ochrona zdrowia 200.000 200.000 - 79.000 - - - 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
200.000 200.000 - 79.000 - - - 

852  Pomoc społeczna 3.800.200 3.800.200 865.773 8.200 - - - 
 85213 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobieraj�ce 
niektóre 
�wiadczenia z 
pomocy 
społecznej 

38.000 38.000 - - - - - 

 85214 Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 

1.072.000 1.072.000 - - - - - 



 

ubezpieczenie 
społeczne 

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

1.400.000 1.400.000 - - - - - 

 85216 Zasiłki rodzinne, 
piel�gnacyjne i 
wychowawcze 

30.000 30.000 - - - - - 

 85219 O�rodki pomocy 
społecznej 

927.000 927.000 800.566 - - - - 

 85228 Usługi opieku�cze 
i specjalistyczne 
usługi opieku�cze 

25.000 25.000 - - - - - 

 85295 Pozostała 
działalno�� 

308.200 308.200 65.207 8.200 - - - 

854  Edukacyjna 
opieka 

wychowawcza 

612.964 612.964 337.535 500 - - - 

 85401 �wietlice szkolne 
 

155.939 155.939 146.478 - - - - 

 85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne oraz 
inne poradnie 
specjalistyczne 

2.006 2.006 - - - - - 

 85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 

40.000 40.000 - - - - - 

 85495 Pozostała 
działalno�� 
 

415.019 415.019 191.057 500 - - - 

900  Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
�rodowiska 

3.955.738 1.557.700 27.000 - - - 2.398.038 



 

 90001 Gospodarka 
�ciekowa i 
ochrona wód 

1.093.757 6.000 - - - - 1.087.757 

 90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 

210.000 210.000 - - - - - 

 90004 Utrzymanie 
zieleni w miastach 
i gminach 

101.000 101.000 - - - - - 

 90015 O�wietlenie ulic, 
placów i dróg 

615.000 615.000 - - - - - 

 90095 Pozostała 
działalno�� 

1.935.981 625.700 27.000 - - - 1.310.281 

921  Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

823.852 753.852 - 708.852 - - 70.000 

 92109 Domy i o�rodki 
kultury, �wietlice.. 

483.852 483.852 - 438.852 - - - 

 92116 Biblioteki 190.000 190.000 - 190.000 - - - 
 92195 Pozostała 

działalno�� 
150.000 80.000 - 80.000 - - 70.000 

926  Kultura fizyczna 
i sport 

1.213.300 311.800 - 311.800 - - 901.500 

 92604 Instytucje kultury 
fizycznej 

376.800 311.800 - 311.800 - - 65.000 

 92695 Pozostała 
działalno�� 

836.500 - - - - - 836.500 

Razem: 25.313.468 19.799.439 9.829.357 1.329.112 200.000 - 5.514.029 
 
 
 
 
 



 

Zał�cznik Nr 8 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 

Wydatki  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� własnych 
w 2004 r. 

 
                                                                                                                                                                                                            w zł 

z tego: 
Wydatki  bie��ce 

z tego: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Plan 

wydatków 
ogółem 

Ogółem 
Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

 
Dotacje 

Wydatki na 
obsług� 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

 
 

Wydatki 
maj�tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
561.213 30.700 - - - - 530.513 

 01009 Spółki wodne 1.200 1.200 - - - - - 
 01010 Infrastruktura 

wodoci�gowa i 
sanitacyjna wsi 

530.513 - - - - - 530.513 

 01030 Izby rolnicze 5.000 5.000 - - - - - 
 01095 Pozostała 

działalno�� 
24.500 24.500 - - - - - 

020  Le�nictwo 4.000 4.000 - - - - - 
 02095 Pozostała 

działalno�� 
 

4.000 4.000 - - - - - 



 

600  Transport i 
ł�czno�� 

1.363.978 400.000 - - - - 963.978 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

1.363.978 400.000 - - - - 963.978 

630  Turystyka 39.580 9.580 - 5.000 - - 30.000 
 63095 Pozostała 

działalno�� 
39.580 9.580 - 5.000 - - 30.000 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

1.001.900 441.900 - - - - 560.000 

 70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomo�ciami 

1.001.900 441.900 - - - - 560.000 

710  Działalno�� 
usługowa 

127.000 127.000 - - - - - 

 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

47.000 47.000 - - - - - 

 71095 Pozostała 
działalno�� 

80.000 80.000 - - - - - 

750  Administracja 
publiczna 

2.543.166 2.483.166 1.781.869 - - - 60.000 

 75022 Rady gmin 150.000 150.000 - - - - - 
 75023 Urz�dy gmin 2.320.000 2.260.000 1.781.869 - - - 60.000 
 75045 Komisje 

poborowe 
1.500 1.500 - - - - - 

 75095 Pozostała 
działalno�� 

71.666 71.666 - - - - - 

754  Bezpiecze�stwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpo�arowa 

369.000 369.000 140.594 65.000 - - - 

 75412 Ochotnicze stra�e 
po�arne 

169.000 169.000 25.294 - - - - 



 

 75414 Obrona cywilna 5.000 5.000 - - - - - 
 75416 Stra� Miejska 130.000 130.000 115.300 - - - - 
 75495 Pozostała 

działalno�� 
65.000 65.000 - 65.000 - - - 

757  Obsługa długu 
publicznego 

200.000 200.000 - - 200.000 - - 

 75702 Obsługa papierów 
warto�ciowych, 
kredytów i 
po�yczek 
jednostek 
samorz�du 
terytorialnego 

200.000 200.000 - - 200.000 - - 

758  Ró�ne 
rozliczenia 

200.000 200.000 - - - - - 

 75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 

200.000 200.000 - - - - - 

801  O�wiata i 
wychowanie 

8.051.155 8.051.155 6.564.586 150.760 - - - 

 80101 Szkoły 
podstawowe 

4.680.000 4.680.000 4.003.794 - - - - 

 80104 Przedszkola 910.760 910.760 614.710 150.760 - - - 
 80110 Gimnazja 2.180.000 2.180.000 1.946.082 - - - - 
 80113 Dowo�enie 

uczniów do szkół 
170.000 170.000 - - - - - 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

40.000 40.000 - - - - - 

 80195 Pozostała 
działalno�� 

70.395 70.395 - - - - - 

851  Ochrona zdrowia 200.000 200.000 - 79.000 - - - 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
200.000 200.000 - 79.000 - - - 



 

852  Pomoc społeczna 2.638.200 2.638.200 657.861 8.200 - - - 
 85214 Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

300.000 300.000 - - - - - 

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

1.400.000 1.400.000 - - - - - 

 85219 O�rodki pomocy 
społecznej 

660.000 660.000 592.654 - - - - 

 85228 Usługi opieku�cze 
i specjalistyczne 
usługi opieku�cze 

20.000 20.000 - - - - - 

 85295 Pozostała 
działalno�� 

308.200 308.200 65.207 8.200 - - - 

854  Edukacyjna 
opieka 

wychowawcza 

612.964 612.964 337.535 500 - - - 

 85401 �wietlice szkolne 
 

155.939 155.939 146.478 - - - - 

 85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne  
 

2.006 2.006 - - - - - 

 85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 
 

40.000 40.000 - - - - - 

 85495 Pozostała 
działalno�� 

415.019 415.019 191.057 500 - - - 

900  Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
�rodowiska 

3.955.738 1.557.700 27.000 - - - 2.398.038 



 

 90001 Gospodarka 
�ciekowa i 
ochrona wód 

1.093.757 6.000 - - - - 1.087.757 

 90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 

210.000 210.000 - - - - - 

 90004 Utrzymanie 
zieleni w miastach 
i gminach 

101.000 101.000 - - - - - 

 90015 O�wietlenie ulic, 
placów i dróg 

615.000 615.000 - - - - - 

 90095 Pozostała 
działalno�� 

1.935.981 625.700 27.000 - - - 1.310.281 

921  Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

823.852 753.852 - 708.852 - - 70.000 

 92109 Domy i o�rodki 
kultury, �wietlice i 
kluby 

483.852 483.852 - 438.852 - - - 

 92116 Biblioteki 190.000 190.000 - 190.000 - - - 
 92195 Pozostała 

działalno�� 
150.000 80.000 - 80.000 - - 70.000 

926  Kultura fizyczna 
i sport 

1.213.300 311.800 - 311.800 - - 901.500 

 92604 Instytucje kultury 
fizycznej 

376.800 311.800 - 311.800 - - 65.000 

 92695 Pozostała 
działalno�� 

836.500 - - - - - 836.500 

Razem: 23.955.046 18.441.017 9.509.445 1.329.112 200.000 - 5.514.029 
 
 
 
 



  
Za

ł�
cz

ni
k 

N
r 9

 d
o 

U
C

H
W

A
Ł

Y
 N

r 
X

V
/1

36
/2

00
4 

R
A

D
Y

 M
IE

JS
K

IE
J 

W
 Z

Ł
O

C
IE
�

C
U

 
z 

dn
ia

 1
9 

lu
te

go
 2

00
4 

r. 
   

W
yd

at
ki

  b
ud
�e

tu
 

G
m

in
y 

 Z
ło

ci
en

ie
c 

zw
i�

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
j�

 G
m

in
ne

go
 P

ro
gr

am
u 

Pr
of

ila
kt

yk
i i

 R
oz

w
i�

zy
w

an
ia

 P
ro

bl
em

ów
 A

lk
oh

ol
ow

yc
h 

w
  2

00
4 

r.
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
w

 z
ł 

z 
te

go
: 

W
yd

at
ki

  b
ie
��

ce
 

z 
te

go
: 

  
D

zi
ał

 

  
R

oz
dz

ia
ł 

N
az

w
a 

po
dz

ia
łk

i 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
bu

d�
et

ow
ej

 

 
Pl

an
 

w
yd

at
kó

w
 

og
ół

em
 

O
gó

łe
m

 
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 
i p

oc
ho

dn
e 

od
 

w
yn

ag
ro

dz
e�

 

 
D

ot
ac

je
 

 
 

  
W

yd
at

ki
 

m
aj
�t

ko
w

e 

85
1 

 
O

ch
ro

na
 z

dr
ow

ia
 

 
 

 
 

 
 

 
 

85
15

4 
Pr

ze
ci

w
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i 
20

0.
00

0 
20

0.
00

0 
- 

79
.0

00
 

- 
- 

- 

R
az

em
: 

20
0.

00
0 

20
0.

00
0 

- 
79

.0
00

 
- 

- 
- 

    
    



 

 
Zał�cznik Nr 10 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 
 

Wydatki  bud�etu 
Gminy Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami 
w  2004 r. 

 
                                                                                                                                                                                                            w zł 

z tego: 
Wydatki  bie��ce 

z tego: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
bud�etowej 

 
 

 

 
Plan 

wydatków 
ogółem 

Ogółem 
Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

 
Dotacje 

Wydatki na 
obsług� 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

 
 

Wydatki 
maj�tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750  Administracja 

publiczna 
112.000 112.000 112.000 - - - - 

 75011 Urz�dy wojewódzkie 112.000 112.000 112.000 - - - - 
751  Urz�dy naczelnych 

organów władzy 
pa�stwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

s�downictwa 

2.545 2.545 - - - - - 

 75101 Urz�dy naczelnych 
organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i 

2.545 2.545 - - - - - 



 

ochrony prawa 
852  Pomoc społeczna 1.112.000 1.112.000 207.912 - - - - 

 85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobieraj�ce 
niektóre �wiadczenia z 
pomocy społecznej 

38.000 38.000 - - - - - 

 85214 Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

772.000 772.000 - - - - - 

 85216 Zasiłki rodzinne, 
piel�gnacyjne i 
wychowawcze 

30.000 30.000 - - - - - 

 85219 O�rodki pomocy 
społecznej 

267.000 267.000 207.912 - - - - 

 85228 Usługi opieku�cze i 
specjalistyczne usługi 
opieku�cze 

5.000 5.000 - - - - - 

Razem 1.226.545 1.226.545 319.912 0 0 0 0 



Zał�cznik Nr 11 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 

Wydatki  bud�etu 
Gminy Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej na podstawie porozumie� z organami tej administracji 
w  2004 r. 

 
 

                                                                                                                                                                                                            w zł 
z tego: 

Wydatki  bie��ce 
z tego: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Plan 

wydatków 
ogółem 

Ogółem 
Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

 
Dotacje 

Wydatki na 
obsług� 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

 
 

Wydatki 
maj�tkowe 

710  Działalno�� 
usługowa 

6.000 6.000 - - - - - 

 71035 Cmentarze 6.000 6.000 - - - - - 
Razem 6.000 6.000 - - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Zał�cznik Nr 12 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 
 

Wydatki  bud�etu 
Gminy Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu wła�ciwo�ci powiatu na podstawie porozumie� 
w  2004 r. 

 
 

                                                                                                                                                                                                            w zł 
z tego: 

Wydatki  bie��ce 
z tego: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Plan 

wydatków 
ogółem 

Ogółem 
Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

 
Dotacje 

Wydatki na 
obsług� 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

 
 

Wydatki 
maj�tkowe 

600  Transport i 
ł�czno�� 

125.877 125.877 - - - - - 

 60014 Drogi 
publiczne 
powiatowe 

125.877 125.877 - - - - - 

Razem 125.877 125.877 - - - - - 



 
Zał�cznik Nr 13 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 
 

Limity wydatków  bud�etowych 
na wieloletnie programy inwestycyjne 

Gminy Złocieniec 
w  2004 r. 

 
 

                                                                                                                                                                                                            w zł 
 

Okres realizacji 
 

w tym wysoko�� wydatków w 
roku bud�etowym i dwóch 

kolejnych latach 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
bud�etowej 

Nazwa 
programu 
inwestycyjnego 
i zadania 
finansowane z 
bud�etu 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj�ca 
program lub 

koordynuj�ca 
wykonywanie 

programu 

Rok 
rozpocz�cia 

Rok 
zako�czenia 

 
Ł�czne 
nakłady 

finansowe 

2004 r. 2005 r. 2006 r. 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 

    530.513 530.513 - - 

 01010 Infrastruktura 
wodoci�gowa i 
sanitacyjna wsi 

    530.513 530.513 - - 

   - budowa kanalizacji 
sanitarnej 
grawitacyjnej i 
tłocznej wraz z 
przepompowniami 
�cieków w m. Stare 
Worowo i Sk�pe 
oraz na przesyle 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004 2004 453.513 453.513 - - 



 

Stare Worowo - 
Cieszyno 

   - wodoci�g 
Kosobudy-
Kosobudki 

Zakład 
Wodoci�gów i 
Kanalizacji   
Sp. z o.o. 

2004 2004 77.000 77.000 - - 

600  Transport i 
ł�czno�� 

    963.978 963.978 - - 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

    963.978 963.978 - - 

   - nawierzchnia ulic 
na osiedlu Pomorska 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2003 2004 563.978 563.978 - - 

   - modernizacja 
nawierzchni ulic 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004 2004 400.000 400.000 - - 

630  Turystyka     30.000 30.000 - - 
 63095 Pozostała działalno��     30.000 30.000 - - 
   - zej�cie do kajaków Urz�d Miasta i 

Gminy 
2002 2004 30.000 30.000 - - 

           
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
    560.000 560.000 - - 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomo�ciami 

    560.000 560.000 - - 

   - zakup cz��ci 
budynku przy ul. 
Drawskiej 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2003 2004 200.000 200.000 - - 

   - adaptacja budynku 
ul. Drawska 13 na 
mieszkania 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004 2004 360.000 360.000 - - 

750  Administracja     260.000 60.000 100.000 100.000 
 75023 Urz�dy gmin     260.000 60.000 100.000 100.000 
   - zakup 

wyposa�enia i 
remonty 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004 2004 260.000 60.000 100.000 100.000 

900  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 

    2.849.038 2.398.038 451.000 - 



 

�rodowiska 
 

 90001 Gospodarka �ciekowa 
i ochrona wód 

    1.538.757 1.087.757 451.000 - 

   - wodoci�g St. 
Worowo – Warnił�g 
ze stacj� 
podwy�szonego 
ci�nienia 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2003 2004 108.540 108.540 - - 

   - wodoci�g os. 
Cieszy�ska II 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004 2004 55.710 55.710 - - 

   - kanalizacja 
sanitarna os. 
Cieszy�ska II 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004 2004 90.990 90.990 - - 

   - budowa przewodu 
tłocznego �cieków z 
przył�czami na 
trasie od ul. Prusa 
do m. Lubieszewo 
oraz budowa 
przepompowni 
�cieków w 
Lubieszewie i 
Stawnie 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004 2004 832.517 832.517 - - 

   - kanalizacja 
sanitarna w ul. 
Kaszubskiej 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004 2005 451.000 - 451.000 - 

 90095 Pozostała działalno��     1.310.281 1.310.281 - - 
   - termomodernizacja 

obiektów 
komunalnych 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2003 2004 1.265.281 1.265.281 - - 

   - uzbrojenie terenów 
przy ul. Aleja 
Piastów 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004 2004 45.000 45.000 - - 

921  Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

    70.000 70.000 - - 



 

 92195 Pozostała działalno��     70.000 70.000 - - 
   - remont kina – 

opracowanie PT 
Urz�d Miasta i 

Gminy 
2004 2004 70.000 70.000 - - 

926  Kultura fizyczna 
i sport 

    4.401.500 901.500 3.500.000 - 

 92604 Instytucje kultury 
fizycznej 

    65.000 65.000 - - 

   - modernizacja 
stadionu 

O�rodek Sportu i 
Rekreacji 

2004 2004 40.000 40.000 - - 

   - modernizacja 
stanicy wodnej n/rz 
Drawa 

O�rodek Sportu i 
Rekreacji 

2004 2004 25.000 25.000 - - 

 92695 Pozostała działalno��     4.336.500 836.500 3.500.000 - 
   - partycypacja w 

kosztach budowy 
hali sportowej przez 
Starostwo 
Powiatowe w 
Drawsku Pom. przy 
ZS w Złocie�cu 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2002 2004 746.500 746.500 - - 

   - pływalnia kryta Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004  .3590.000 90.000 3.500.000 - 

Razem x x x x 9.665.029 5.514.029 4.051.000 100.000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Za
ł �

cz
ni

k 
N

r 1
4 

do
 

U
C

H
W

A
Ł

Y
 N

r 
X

V
/1

36
/2

00
4 

R
A

D
Y

 M
IE

JS
K

IE
J 

W
 Z

Ł
O

C
IE
�

C
U

 
z 

dn
ia

 1
9 

lu
te

go
 2

00
4 

r. 
   

Pl
an

y 
pr

zy
ch

od
ów

 i 
w

yd
at

kó
w

 z
ak

ła
dó

w
 b

ud
�e

to
w

yc
h 

i �
ro

dk
ów

 sp
ec

ja
ln

yc
h 

G
m

in
y 

 Z
ło

ci
en

ie
c 

w
 2

00
4 

r.
 

 
1.

 
Pl

an
 p

rz
yc

ho
dó

w
 i 

w
yd

at
kó

w
 z

ak
ła

dó
w

 b
ud
�e

to
w

yc
h:

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  w
 z

ł 
Pr

zy
ch

od
y 

W
yd

at
ki

 
D

zi
ał

 
Pa

ra
gr

af
 

N
az

w
a 

po
dz

ia
łk

i k
la

sy
fik

ac
ji 

bu
d�

et
ow

ej
 

 
K

w
ot

a 
 

D
zi

ał
 

 
R

oz
dz

ia
ł 

N
az

w
a 

po
dz

ia
łk

i 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
bu

d�
et

ow
ej

 

 
K

w
ot

a 

92
6 

 
K

ul
tu

ra
 fi

zy
cz

na
 i 

sp
or

t 
44

0.
43

8 
92

6 
  

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 i 
sp

or
t 

40
0.

00
0 

 
07

50
 

D
oc

ho
dy

 z
 n

aj
m

u 
i d

zi
er
�a

w
y 

sk
ła

dn
ik

ów
 m

aj
�t

ko
w

yc
h 

sk
ar

bu
 

pa
�s

tw
a,

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

z�
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

lu
b 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

or
az

 in
ny

ch
 u

m
ów

 o
 

po
do

bn
ym

 c
ha

ra
kt

er
ze

 

28
.0

18
 

 
08

30
 

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g 

21
2.

42
0 

 
25

10
 

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
d�

et
u 

ot
rz

ym
an

a 
pr

ze
z 

za
kł

ad
 b

ud
�e

to
w

y 
20

0.
00

0 

 
 

92
60

4 
 In

st
yt

uc
je

 k
ul

tu
ry

 
fiz

yc
zn

ej
 

40
0.

00
0 

R
az

em
 

44
0.

43
8 

R
az

em
 

40
0.

00
0 

 



 

 
 
 
2. Plan przychodów i wydatków �rodków specjalnych jednostek bud�etowych: 
 

Przychody Wydatki 
Dział Paragraf Nazwa 

podziałki 
klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Kwota 

 
Dział 

 
Rozdział 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Kwota 

600  Transport i 
ł�czno�� 

19.000 600  Transport i 
ł�czno�� 

19.000 

 0690 Wpływy z 
ró�nych opłat 

18.800  60016 Drogi publiczne 
gminne 

19.000 

 0920 Pozostałe 
odsetki 

200     

801  O�wiata i 
wychowanie 

9.400 801  O�wiata i 
wychowanie 

9.400 

 0960  9.400  80101 Szkoły 
podstawowe 

5.300 

     80110 Gimnazja 4.100 
Razem 28.400 Razem 28.400 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 

Zał�cznik Nr 15 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej 
Gminy  Złocieniec 

w  2004 r. 
 

w zł 
Przychody Wydatki 

 
Dział 

 
Paragraf 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Kwota 

Dział Paragraf Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Kwota 

900  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
�rodowiska 

40.500 900  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
�rodowiska 

40.500 

 0690 Wpływy z ró�nych 
opłat 

40.000  90011 Fundusz Ochrony 
�rodowiska i 
Gospodarki Wodnej 

40.500 

 0920 Pozostałe 
odsetki 

500     

Razem 40.500 Razem 40.500 



 

Zał�cznik Nr 16 do 
UCHWAŁY Nr XV/136/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 19 lutego 2004 r. 

 
Prognoza  długu  publicznego Gminy  Złocieniec 

na lata  2004 – 2014 
                                   w tys. zł 

L.p. Wyszczególnienie Wykonanie Przewidywane wykonanie 
  2002  2003  2004  2005 2006  2007 2008  2009  2010 2011 2012 2013 2014 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1 A.  Dochody: 20.796,2 23.188,5 21.535,3 22.195,3 22.396,9 22.598,4 22.801,8 22.984,3 23.168,1 23.353,5 23.470,2 23.587,6 23.244,5 
2 B.  Wydatki: 20.591,9 22.402,4 25.313,4 21.598,1 21.893,6 22.120,1 22.323,5 22.508,0 22.689,3 22.853,5 22.913,2 22.950,9 23.075,2 
3 - wydatki bie��ce, 18.284,3 19.015,9 19.799,4 19.598,1 19.195,8 19.422,3 19.625,7 19.808,2 20.008,4 20.277,4 20.394,1 20.512,0 21.075,2 
4 - wydatki maj�tkowe. 2.307,6 3.386,5 5.514,0 2.000,0 2.697,8 2.697,8 2.697,8 2.699,8 2.680,9 2.576,1 2.519,1 2.438,9 2.000 
5 C. 

NADWY	KA/DEFICYT 
(A-B) 

204,3 786,1 - 3.778,1 597,2 503,3 478,3 478,3 478,3 478,8 500,0 557,0 636,7 169,3 

6 D. FINANSOWANIE 
(D1 – D2) 

204,3 538,4 3.778,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 D1. Przychody ogółem: 492,3 119,5 4.328,6 - - - - - - - - - - 
8 1) kredyty bankowe 392,3 - 2.799,0 - - - - - - - - - - 
9 2) po�yczki 100,0 119,5 1.529,6 - - - - - - - - - - 

10 3) spłaty po�yczek 
    udzielonych 

- - - - - - - - - - - - - 

11 4) nadwy�ka z lat 
    ubiegłych 

- - - - - - - - - - - - - 

12 5) papiery warto�ciowe - - - - - - - - - - - - - 
13 6) obligacja j.s.t., - - - - - - - - - - - - - 
14 7) prywatyzacja maj�tku 

j.s.t., 
- - - - - - - - - - - - - 

15 8) inne �ródła - - - - -         
16 D2.  Rozchody ogółem: 696,6 657,9 550,5 597,2 503,3 478,3 478,3 478,3 478,8 500,0 557,0 636,7 169,3 
17 1) spłaty kredytów 554,3 478,9 504,3 545,6 332,0 307,0 307,0 307,0 307,0 250,0 324,7 324,7 169,3 
18 2) po�yczki udzielone - - - - - - - - - - - - - 
19 3) spłaty po�yczek 142,3 179,0 46,2 51,6 171,3 171,3 171,3 171,3 171,8 250,0 232,3 312,0 - 



 

20 4) wykup papierów 
    warto�ciowych 

- - - - - - - - - - - - - 

21 5) wykup obligacji 
    samorz�dowych 

- - - - - - - - - - - - - 

22 6) inne cele - - - - - - - - - - - - - 
23 E.  UMORZENIE  

     PO	YCZKI 
120,1 69,0 - - - - - - - - - - - 

24 F.  DŁUG  NA  
      KONIEC  ROKU 

1.989,6 1.826,6 4.947,2 4.280,0 3.776,7 3.298,4 2.820,1 2.341,8 1.863,0 1.363,0 806,0 169,3 0 

25 1) wyemitowane papiery 
warto�ciowe 

- - - - - - - - - - - - - 

26 2) zaci�gni�te kredyty 1.383,5 904,6 3.174,3 2.628,7 2.296,7 1.989,7 1.682,7 1.375,7 1.068,7 818,7 494,0 169,3 - 
27 3) zaci�gni�te po�yczki 323,0 194,5 1.702,9 1.651,3 1.480,0 1.308,7 1.137,4 966,1 794,3 544,3 312,0 - - 
28 4) przyj�te depozyty - - - - - - - - - - - - - 
29 5) wymagalne 

zobowi�zania: 
283,1 727,5 - - - - - - - - - - - 

30 a) wynikaj�ce z ustaw i 
orzecze� s�dów 

- - - - - - - - - - - - - 

31 b) wynikaj�ce z 
udzielonych por�cze� i 
gwarancji 

- - 70,0 - - - - - - - - - - 

32 c) jednostek sektora 
finansów publicznych 

283,1 727,5 - - - - - - - - - - - 

 
 
 
 
 

33 

6) zobowi�zania zwi�zane 
z przyrzeczonymi 
�rodkami z funduszy 
strukturalnych oraz 
Funduszu Spójno�ci Unii 
Europejskiej 

- - - - - - - - - - - - - 

 a) kredyty, - - - - - - - - - - - - - 
 b) po�yczki, - - - - - - - - - - - - - 
 c) emitowane 

papiery 
warto�ciowe 

- - - - - - - - - - - - - 



 

34 G.  Wska
nik  długu  
     do  dochodu  
    (poz. 24 (-) poz.33) / 
poz. 1)  % 

9,6 8,3 23,0 19,3 16,9 14,6 12,4 10,2 8,0 5,8 3,4 0,7 0 

35 H.   OBCI�	ENIE  
ROCZNE BUD	ETU z 
tytułu spłaty zadłu�enia 
– z tego: 

 
 

948,6 

 
 

848,8 

 
 

738,1 

 
 

786,7 

 
 

638,9 

 
 

539,3 

 
 

488,8 

 
 

554,3 

 
 

519,2 

 
 

617,7 

 
 

650,0 

 
 

710,4 

 
 

203,2 

36 1) spłaty rat kredytów z 
odsetkami 

791,0 668,4 684,1 651,7 444,0 361,0 314,3 365,2 354,4 343,4 384,2 362,0 203,2 

37 2) spłaty rat po�yczek z 
odsetkami 

157,6 180,4 54,0 60,0 194,5 178,3 174,5 189,1 164,8 274,3 265,8 348,4 - 

38 3) potenc. spłaty 
udzielonych por�cze� z 
nale�nymi odsetkami  

- - - 75,0 - - - - - - - - - 

39 4) wykup papierów 
warto�ciowych 
wyemitowanych przez 
j.s.t. 

- - - - - - - - - - - - - 

 5) spłaty zobowi�za� 
zwi�zanych  z 
przyrzeczonymi �rodkami 
z funduszy strukturalnych 
oraz Funduszu Spójno�ci 
Unii Europejskiej: 

             

 a) spłaty rat kredytów z 
odsetkami 

             

 b) spłaty rat po�yczek z 
odsetkami  

             

 c) wykup papierów 
warto�ciowych 

             

41 I.  Wska
nik rocznej 
     spłaty zadłu�enia 
do dochodu 
   (poz.35 (-) poz. 
40/poz.1) % 

 
4,6 

 
3,7 

 
3,4 

 
3,5 

 
2,8 

 
2,4 

 
2,1 

 
2,4 

 
2,2 

 
2,6 

 
2,8 

 
3,0 

 
0,9 

1) – odpowiednie skre�li� 
2) – depozyty przyj�te do bud�etu 
3) – poda� dane na poszczególne lata obj�te spłat� całego zadłu�enia



 

 


